
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

    
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
W wyniku przeprowadzonego konkursu i po dokonaniu oceny ofert Organ informuje, że     

w postępowaniu pn.:   
 

„Wybór Agenta i Gwaranta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Klembów” 
 
wybrano ofertę:  

 
Bank Polska Kasa Opieki SA 

Departament Sektora Publicznego 
ul. Grzybowska 53/57 

00-950 Warszawa 
 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Do dnia 22.06.2019r. do godz. 11:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta od 
w/w Oferenta o poniższej treści: 

„W imieniu Bank Polska Kasa Opieki SA, Departament Sektora Publicznego, ul. Grzybowska 
53/57, 00-950 Warszawa oferujemy realizację świadczenia kompleksowych usług związanych 
z pełnieniem funkcji Agenta emisji obligacji komunalnych dla Gminy Klembów na kwotę do    
14.000.000 zł (słownie złotych: czternaście milionów), łącznie z objęciem całej emisji 
gwarancją uplasowania na poniższych warunkach: 

1. Za usługi opisane w Ofercie – Oferent pobierze prowizję w wysokości 56.000 zł (słownie 
złotych: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych), płatną na rzecz Banku lub Pekao Investment 
Banking S.A. z tytułu pełnionej roli Oferującego, liczoną od maksymalnej kwoty obligacji 
14.000.000 zł, co stanowi 0,40% wartości emisji na warunkach płatności ustalonych                  
w umowie. Prowizja od kwoty danej serii obligacji, płatna będzie proporcjonalnie do 
uruchamianej transzy w ciągu 14 dni od daty emisji danej serii. W przypadku odstąpienia od 
emisji serii obligacji Organizator nie poniesie żadnych kosztów z tym związanych. 

2. Oprocentowanie obligacji będzie oparte na zmiennej stopie procentowej stanowiącej sumę 
stawki WIBOR 6M ustalonej na dwa dni robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego 
oraz stałą marżę dla nabywców obligacji (marża jest stała dla danej serii w całym okresie 
emisji). Marża wynosić będzie: 

1. 0,60%* dla obligacji serii A19 na kwotę 1.600.000 PLN 

2. 0,60%* dla obligacji serii B19 na kwotę 1.600.000 PLN 

3. 0,60%* dla obligacji serii C19 na kwotę 1.600.000 PLN 

4. 1,50% dla obligacji serii D19 na kwotę 1.600.000 PLN 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

5. 1,50% dla obligacji serii E19 na kwotę 1.600.000 PLN 

6. 0,60*% dla obligacji serii A20 na kwotę 1.200.000 PLN 

7. 1,30% dla obligacji serii B20 na kwotę 1.200.000 PLN 

8. 1,40% dla obligacji serii C20 na kwotę 1.200.000 PLN 

9. 1,50% dla obligacji serii D20 na kwotę 1.200.000 PLN 

10. 1,50% dla obligacji serii E20 na kwotę 1.200.000 PLN 

*) niniejsza cena obejmuje refinansowanie serii A19, B19, C19, A20 środkami z Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego (EBI) na podstawie wykazu inwestycji uzgodnionego i zaakceptowanego przez Gminę Klembów    
w trakcie przedmiotowego postępowania. W przypadku braku takiej możliwości marża będzie wynosiła: dla serii 
A19, A20 1,30%, dla serii B19, C19 1,50%.” 

W wyniku przeprowadzonej oceny oferty, Komisja Konkursowa uznała, że Oferent - Bank 
Polska Kasa Opieki SA, Departament Sektora Publicznego, ul. Grzybowska 53/57, 00-950 
Warszawa spełnia warunki  udziału w postępowaniu określone przez Gminę w ogłoszeniu    o 
konkursie. Ponadto, zgodnie z treścią zawartą w ogłoszeniu o konkursie, postępowanie 
pozostaje ważne nawet wówczas gdy złożono tylko jedną ważną ofertę. 

W związku z powyższym zawarcie umowy w zakresie emisji obligacji komunalnych nastąpi 
w terminie uzgodnionym ze zwycięzcą konkursu w okresie związania Oferenta ofertą. 

 

Wójt Gminy Klembów 
                                                                                                                      /-/ Rafał Mathiak 

                                                                                         
 

Klembów, dnia 24 lipca 2019r. 

  


